
Ādaži, Skolas iela , Latvija

210 000 € 729,17 EUR/m2

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Privātmāja

Istabu skaits: 5

Stāvu skaits: 2

Platība: 288.0 m2

Zemes platība: 1184.0 m2

Balkons: Ir

Papildinformācija

Pārdod māju Ādažos – lieliska vieta ģimenei! Tikai 10 min.
līdz centram!

Tiek pārdots iekopts īpašums lieliskā lokācijā - 1993.gadā
pamatīgi būvēta          2. stāvu privātmāja, iekopts dārzs ar
zālienu, augļu kokiem un tūjām.  Īpašums atrodas tikai 10
minūšu gājienā no Ādažu centra – vietā, kur viss ir pa
rokai: bērnudārzi, skolas, veikali, sabiedriskais transports,
slimnīca, kafeinīcas un restorāni. 
Ideāla izvēle ģimenei, kas novērtē ērtu ikdienu.

Plānojums:

1.stāvs - Virtuve, plaša viesistaba ar kamīnu;
Starpstāvs - Guļamistaba, sanmezgls ar duškabīni,
WC;
2.stāvs - Kabinets, ideāls darbam vai hobijiem, 2
guļamistabas, lodžija, atsevišķa garderobe, kuru
iespējams pārveidot par papildu bērnistabu vai
darbistabu;
Plaši bēniņi, kas nodrošina vietu mantu glabāšanai.
Pagrabstāvs - Katlu telpa ar gāzes katlu, kas
nodrošina ekonomisku apkuri.
Atsevišķi stāvoša garāža.

Tehniska informācija:

Mājas kopējā platība: 288 m² (ieskaitot terasi un
garāžu).
Iekštelpu platība 219 m².
Zeme: 1184 m².
Stāvi: 3 (2 dzīvojamie + 1 pagrabstāvs).
Istabas: 5 ( 4 izolētas).
Jumta stāvā iespējams izveidot vēl papildu dzīvojamo
zonu.
Māja nodota ekspluatācijā: 2023. gadā.
Pamati: dzelzbetona bloki + monolītais dzelzbetons.
Sienas: gāzbetona bloki + ķieģeļi.
Pārsegumi: dzelzbetona paneļi, koka sijas.
Apkure: gāzes katls un kamīns.
Pilsētas ūdens un kanalizācija. 

Sazinieties un nāciet apskatīt – šī māja var kļūt par jūsu
ģimenes jaunajām mājām!


























	Ādaži, Skolas iela , Latvija
	210 000 € 729,17 EUR/m2
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


